
Smlouva o nájmu kelímků  NICK NACK 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku byla mezi následujícími smluvními stranami uzavřena smlouva 
o nájmu dle ustanovení §, 2316 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů, (dále jen „občanský zákoník") tohoto znění (dále jen „smlouva"): 

L Sirditivní strany 

Společnost 
EKOLTES Hranice, a.s., 
se sídlem Zborovská 606, 753 01 Hranice 
IČO: 61974919 
DIČ: CZ61974919 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, spisová značka B 1190 
zastoupena Radk 	 místopředsedou 
představenstva 
bankovní spojení: 

(dále jen „pronajímatel") 

a 

Městská kulturní zařízení Hranice, p.o. 
se sídlem Masarykovo náměstí 71, 753 01 Hranice 
IČ: 71294686 
DIČ: CZ71294686 
zapsaná v obchodním re'střIku od s isovou značkou Pr 5188 vedená u Krajského soudu v Ostravě  
bankovní spojení 

(dále jen „nájemce") 

pronajímatel a nájemce společně  dále téže jako „smluvní strany", není-li třeba použít konkrétního 
označení jednoho z nich. 

II. Předmět smlouvy 

1. Předmětem této smlouvy je nájem 2114 kusů  0,5 1 a 1280 0,2 1 polypropylenových nápojových 
kelímků  NICK NACK k opakovanému použití (dále jen „NICK NACK kelímky"). 

2. Součástí nájmu jsou přepravní boxy s kapacitou 216 (slovy: dvě  stě  šestnáct) kusů  NICK NACK 
kelímků  o objemu 0,5 1 nebo 256 (slovy: dvě  stě  padesát šest) kusů  NICK NACK kelímků  o 
objemu 0,2 1 

UL Práva a povinnosti stran 

1. Pronajímatel se zavazuje přenechat nájemci NICK NACK kelímky k dočasnému užívání. 

2. Pronajímatel se zavazuje NICK NACK kelímky předat nájemci v pevně  uzavřeném přepravním 
boxu, jehož obsahem je vždy 216 (slovy: dvě  stě  šestnáct) kusů  NICK NACK kelímků  o objemu 
0,5 1 a 256 (slovy: dvě  stě  padesát šest) kusů  NICK. NACK kelímků  o objemu 0,2 1 (dále jen 
„přepravní box"). 



3. Nájemce se zavazuje platit pronajímateli nájemné dle platného ceníku, který je součástí této 
smlouvy. Nájemce je povinen uhradit nájemné za každý celý přepravní box NICK NACK 
kelímků, který otevřel. 

CENÍK 
Prodej kelímků  (vrácení poškozeného kelímku) 	35,- Kč  bez DPH/42,35 Kč  vč. DPH 
Přepravní box prodej (vrácení poškozeného boxu) 350,- Kč  bez DPH/ 423,50 Kč  vč. DPH 
Pronájem kelímků  (vrácení nepoškozených) 	1,65,- Kč  bez DPH/2 Kč  vč. DPH 
Manipulační poplatek za neotevřený box 	0,- Kč  

4. Údržba po skončení nájmu (mycí servis) je zahrnuta v ceně  nájmu a zodpovídá za ni 
pronajímatel. 

IV. Doba nájmu 

1. Nájem se sjednává od 23. 6. 2023 do 26. :i 2023 

2. Nájemce se zavazuje převzít na své náklady NICK NACK kelímky v první den nájmu na místě  
a v čase stanoveném pronajímatelem. 

3. Nájemce na místě, kde byly NICK NACK kelímky v první den nájmu převzaty, na své náklady 
v poslední den nájmu NICK NACK kelímky pronajímateli vrátí. 

4. O převzetí a vrácení NICK NACK kelímků  budou sepsány předávací protokoly vždy ve dvou 
vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží po jednom. 

V. Odpovědnost za vady 

1. Pronajímatel se zavazuje předat nájemci NICK NACK kelímky a přepravní boxy v předem 
sjednaném množství nepoškozené, umyté a bez jakýchkoliv vad. 

2. Nájemce se zavazuje NICK NACK kelímky a přepravní boxy vrátit nájemci nepoškozené 
a bez vad. 

3. Poškozené (zejména poškrábané či prasklé) NICK NACK kelímky a přepravní boxy není 
pronajímatel povinen převzít zpět a považují se za nevrácené. Nájemce je povinen za ně  uhradit 
pronajímateli cenu ve výši stanovené platným ceníkem. 

VL Platební podmínky 

Pronajímatel je povinen do 5-ti pracovních dnů  od skončení pronájmu vystavit na základě  této 
smlouvy a předávacích protokolů  nájemci fakturu se splatností 14 (slovy: čtrnáct) dnů. 

VIL Společná ujednání 

1. Ostatní vztahy týkající se nájmu neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními 
občanského zákoníku. 



2. Tato smlouva obsahuje úpiné ujednání o předmětu smlouvy a všech náležitostech, které smluvní 
strany měly a chtěly ve smlouvě  ujednat, a které považují za důležité pro závaznost této 
smlouvy. Žádný projev smluvních stran učiněný při jednání o této smlouvě  ani projev učiněný 
po uzavření této smlouvy nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními této 
smlouvy a nezakládá žádný závazek žádné ze stran. 

3. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podepsáním přečetly a s jejím obsahem 
souhlasí. Dále prohlašují, že tato smlouva je výrazem jejich pravé, svobodné a vážné vůle a 
na důkaz toho ji níže podepisují. 

4. Tato smlouva o nájmu je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran 
obdrží jedno vyhotovení. 

V Hranicích dne
2 

 •  i  • 

EKOLTES Hranice, a.s. 
Zborovská 606 
753 01 Hranice 

IČO:  61974919, DIČ: CZ619 4919 

Městská kulturní zařízení Hranice 
příspěvková organizace 

Masarykovo nám. 71, 753 01 	nice 

 

 

 

Mgr.Jakub Horák 	 Ing. Na zda Jandová 

Ředitel společnosti 	 editelka 

EKOLTES Hranice, a.s. 	 Městských kulturních zařízení Hranice, p.o. 

za pronajímatele 	 Za nájemce 


